
人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は414千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支 千円

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

542,354

607,676

15,907,699

2,208,000

0

16,123,902

2,959,920

22,100

7,412

42,637

6,637

0

△ 216,203
823,879

83,367
△ 3,339,628

236,180

2,645,863

0

3,422,995

0

11,218

68,864

0

△ 829,708

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部
0

5,835

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部
3,160,885

466,078

175

3,319,930

859,196

1,597,188

0

33,838

2,490,222

104,370

54,675

287,042

171,979

284,807

588,712

29,409

441,500

13,334,110
3,953,133

8,431,462

1,286,712

1,293,242

929,460

339,484

1,437,883

112,871

9,380,977

1,812,487

3,181,675

2,086,362

資金収支計算書
自　平成24年4月  1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

（単位：千円）

　　愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲2420番地
    　　　　愛　　南　　町
　　　　　　町長　清水　雅文


