資金収支計算書



1	経	常	的	ЦΣ	支	の	部
人件費	Ì						3,181,675
物件費	Ì						2,086,362
社会保	障給付						1,293,242
補助金	等						929,460
支払利	息						339,484
他会討	等への	事務費	等充当期	扩源繰出	支出		1,437,883
その他	!支出						112,871
支	Ŀ	L	合		計		9,380,977
地方税	į						1,812,487
地方交	付税						8,431,462
国県補	助金等						1,286,712
使用料	ŀ∙手数眯	4					287,042
分担金	:·負担á	ì·寄附:	金				171,979
諸収入							284,807
地方債	発行額						588,712
基金取	(崩額						29,409
その他	収入						441,500
収	j	λ	合		計		13,334,110
経	常	的	ЦΣ	支	額		3,953,133

2	公	#	箵	産	整	備	ЦΣ	中	D	部
公共資	_	/\		<u>/</u> エ		ľHJ	7.	Î		3,160,885
									,	
公共資	译图	Y 備補	助金等	拉支	1					104,370
他会計	†等 ↑	の建	設費充	1世5	才源繰	出支出	出			54,675
支		出		í	介		計		3	3,319,930
国県補	助金	等								859,196
地方債発行額						1	,597,188			
基金耳	以崩額	Į								0
その他収入								33,838		
収		入		î	合		計		2	2,490,222
公共	ţ j	至	整	備	収	支	額			829,708

3 投	資 · 貝	オー務	的	ЦΣ	支	の	部
投資及び出資	資金						0
貸付金							5,835
基金積立額							466,078
定額運用基金	金への繰出	支出					175
他会計等への	の公債費充	当財源縟	支出	出			236,180
地方債償還額	湏					2	645,863
長期未払金豆	支払支出						0
その他支出							68,864
支	出	合		計		3,	422,995
国県補助金等	等						0
貸付金回収額	湏						11,218
基金取崩額							0
地方債発行額	湏						22,100
公共資産等見	もお収入						7,412
その他収入							42,637
収	λ	合		計			83,367
投資 '	財 務	的収	支	額		3,	339,628

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	216,203
期首歳計現金残高	823,879
期末歳計現金残高	607,676

1 一時借入金に関する情報

資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。 平成24年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。 支払利息のうち、一時借入金利子は414千円です。 2 基礎的財政収支(プライマリーパランス)に関する情報

収入総額	15,907,699	千円
地方債発行額	2,208,000	
財政調整基金等取崩額	0	
支出総額	16,123,902	
地方債元利償還額	2,959,920	
財政調整基金等積立額	6,637	
基礎的財政収支	542,354	千円
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		